ESTADO DO MARANHA O
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES ALMEIDA-MA

CONCURSO PU BLICO
CRESCER CONSULTORIAS

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES COM PEDIDO DE ATENDIMENTO ESPECIAL E/OU PROVA AMPLIADA

A Crescer Consultorias, no uso de suas atribuiço es legais, torna pu blico o RESULTADO DOS PEDIDOS DE ATENDIMENTO ESPECIAL no dia da aplicaça o das provas
objetivas.

CANDIDATOS QUE SOLICITARAM NO ATO DA INSCRIÇÃO OU NO ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO ALGUM TIPO DE ATENDIMENTO ESPECIAL E/OU PROVA AMPLIADA NO DIA DA PROVA

INSCRIÇÃO NOME CARGO PNE RESULTADO SOLICITAÇÃO
TEMPO

ADICIONAL

1377 MARCELO DOS SANTOS DA SILVA 136 PROF. NÍVEL II - SEDE (BIOLOGIA/CIÊNCIAS) SIM DEFERIDO VISUAL: (Prova Ampliada – Fonte 16) NA O

2469 ROGÉRIO FERREIRA PONTES 114 FISIOTERAPEUTA SIM DEFERIDO VISUAL: (Prova Ampliada – Fonte 16) NA O

1520 MANOEL DE JESUS SANTOS 120 PROF. NÍVEL I - POLO II A SIM DEFERIDO VISUAL: (Prova Ampliada – Fonte 16) NA O

2302 DHION COSTA SILVA 153 PROF. NÍVEL II – POLO II – POLO II B SIM DEFERIDO VISUAL: (Prova Ampliada – Fonte 16) NA O

2257 GILDELENE FARIAS CARDOSO 128 PROF. NÍVEL II - POLO III A (LETRAS PORTUGUÊS) SIM DEFERIDO VISUAL: (Prova Ampliada – Fonte 16) NA O

Teresina/PI, 09 de março de 2018

CRESCER CONSULTORIAS

COMISSÃO ORGANIZADORA